
XII Campeonato Cearense de Orientação Sprint - XII CCOS - Percurso 1 - CEU
Condomínio Espiritual Uirapuru 21.9.2024

Clube de Orientação Coqueiro

Jouderian Ferreira Nobre
Clube Azimute de Orientação e Aventura
Percurso : H Sênior A
Distancia : 2200m (Desnivel 17m)
Tempo : 0:22:12 (10'05"/km)

8/10 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Walber de Almeida Andrade 0:14:12
2. José Reinaldo Teixeira Filho 0:14:36
3. Clodoaldo Jansen Braga 0:15:33

1. 78 00:01:29 103m 14'24"/km
2. 63 00:04:40 00:06:09 176m 26'31"/km
3. 62 00:00:44 00:06:53 97m 7'34"/km
4. 50 00:01:30 00:08:23 112m 13'24"/km
5. 31 00:03:02 00:11:25 278m 10'55"/km
6. 53 00:01:04 00:12:29 84m 12'42"/km
7. 55 00:01:58 00:14:27 110m 17'53"/km
8. 41 00:00:58 00:15:25 79m 12'14"/km
9. 38 00:00:35 00:16:00 67m 8'42"/km

10. 65 00:00:52 00:16:52 84m 10'19"/km
11. 77 00:02:32 00:19:24 215m 11'47"/km
12. 45 00:00:53 00:20:17 83m 10'39"/km
13. 44 00:00:47 00:21:04 49m 15'59"/km
14. 100 00:00:40 00:21:44 46m 14'30"/km
15. 999 00:00:28 00:22:12 82m 5'41"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5539
https://www.helga-o.com

